様式１
森林整備業務等入札参加資格制限措置に係る苦情申立書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

　福島県知事　　あて

住　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　商号・名称

　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　森林整備業務等入札参加資格制限措置に係る苦情処理手続要領第３条第１項の規定に基づき下記のとおり申し立てます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　申立てに係る措置

２　申立ての趣旨及び理由

（備考）　苦情申立ては、参加資格制限又は警告等の通知日の翌日から起算して２週間以

内に行うものとする。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様式２

森林整備業務等入札参加資格制限措置に係る再苦情申立書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

　福島県知事　　あて

住　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　商号・名称

　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　森林整備業務等入札参加資格制限措置に係る苦情処理手続要領第８条第１項の規定に基づき下記のとおり申立てます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　申立てに係る措置

２　再苦情申立ての趣旨及び理由

（備考）　再苦情申立ては、参加資格制限又は警告等の苦情申立の回答日の翌日から起算して２週間以内に行うものとする。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様式３
却下事案報告書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

　福島県入札制度等監視委員会

	再苦情対象措置

	再苦情の内容

	却下した理由

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　福島県知事　　　　印

※　森林整備業務等入札参加資格制限措置に係る再苦情申立書（様式２）及び却下した理由がわかる書類を添付すること。